
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 
 

Edital nº. 010/2023 -PPGSBio  

Boa Vista-RR, 01 de abril de 2023. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E 

BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado das análises dos pedidos de recurso contra a prova escrita referente 

ao Edital 001/2023-PPGSBio de 15 de fevereiro de 2023, conforme abaixo: 

 

CPF Situação 

710.477.192-15 Indeferido 

016.225.852-67 Indeferido 

008.172.842-57 Indeferido 

 

Comissão de Seleção 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima 

Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima 

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro 

 


